GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DE DIREITOS HUMANOS

INSTITUTO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO

Av. Jerônimo Monteiro, 96, Edifício das Repartições Públicas, Bairro Centro, Vitória/ES – CEP.: 29.010-002

1

Edital 005/2019 – Resultado APÓS ANÁLISE DOS RECURSOS indicados nos itens 13.4.1 e
13.4.6 da etapa de Análise da Documentação Comprobatória da Qualificação e
Experiência Profissional referente à 4ª CONVOCAÇÃO.

O Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES, torna público

o resultado após análise dos recursos indicados nos itens 13.4.1 e 13.4.6 da etapa de

Análise da Documentação Comprobatória da Qualificação e Experiência Profissional, para

contratação em caráter temporário com formação de cadastro de reserva, para o cargo de

Assistente Social Socioeducativo – Região: Sul.

CANDIDATOS DEFERIDOS

Class. Nome
Nº de

inscrição

Total

de

pontos

Pontos

por

títulos

Pontos por

experiência

Data de

nascimento

1 Fatima Regina Vieira Da Silva 1354607 85 35 50 20/01/1974

2 Márcia Aparecida Supeleto 1347266 85 35 50 10/12/1974

3 Giselle Martins Lana 1355118 85 35 50 21/11/1985

4 Fabiane De Carvalho Kister 1355062 79 35 44 31/12/1978

5 Eliene Silva De Souza 1351888 79 35 44 06/05/1979

6 Erika Queiroz Marreiro 1354169 79 35 44 26/02/1986

7 Lívia Gaspari Nascimento 1353473 79 35 44 31/07/1986

9 Sílvia Letícia Ferreira Silva 1354555 74 35 39 21/06/1982

10 Lúcia Helena Vieira Da Silva 1354907 70 35 35 05/03/1958

Vitória/ES, 30 de novembro de 2020.

Fábio Modesto de Amorim Filho
Diretor Presidente do IASES